
Uchwała Nr XXX/428/09

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia punktów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 
Dobra.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r.
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r.
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1659, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr
120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr
235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za świadczenia wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego w 
punktach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Dobra: 

2. Opłata, o której mowa w § 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 2. 1. Opłata powinna być wniesiona do 10-go każdego miesiąca za miesiąc bieżący. W przypadku, gdy ten dzień jest 
dniem ustawowo wolnym od pracy, za ostatni dzień terminu płatności uważa się najbliższy dzień powszedni przypadający 
po tym dniu. 

2. Za miesiąc wrzesień i październik 2009 r. termin wniesienia opłaty ustala się na dzień 20 października 2009 r. 
3. Opłata pobierana jest w całości niezależnie od ilości dni w miesiącu, w których dziecko uczęszczało do punktu 

przedszkolnego. 

§ 3. W okresie ferii letnich, tj. od 1 lipca do 31 sierpnia rodzice uiszczają opłatę proporcjonalnie do ilości dni, w których 
czynny jest punku przedszkolny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Dobrej. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/412/09 Rady Gminy Dobra z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za świadczenia punktów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Dobra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r. 

1) w punkcie przedszkolnym czynnym 9 godz. dziennie w wysokości 130,00 zł miesięcznie za jedno dziecko;

2) w punkcie przedszkolnym czynnym 4 godz. dziennie w wysokości 60,00 zł miesięcznie za jedno dziecko;

ID: BMGPFBAJSLBWQNIKSSBWJTZKZ. Niepodpisany. Strona 1 / 1


